 PORTA DOCCIA, APERTURA 2 ANTE SCORREVOLI E 2 FISSE IN LINEA
In nicchia o abbinabile ad 1 pannello fi sso laterale OPERA F
  Soft Closing
 OPERA   2A
*
200
A
F1F1
A
F1F1
A
F1F1
 200 cm  8 mm  2 cm
Fisso
    4 cm
Porta
=Costruzione del codice Codice prodotto finaleCodice Vetro Profilo++
Misure Codice Scelta vetro Scelta profi lo
Misura eff ettiva
d'ingombro
Fisso frontale Entrata
A F1 * Trasparente Serigrafi a Ravenna Bianco opaco Silver Cromo
117 ↔ 121 26,5 48 OPE2A117-
121 ↔ 125 27,5 50 OPE2A121-
125 ↔ 129 28,5 52 OPE2A125-
129 ↔ 133 29,5 54 OPE2A129-
133 ↔ 137 30,5 56 OPE2A133-
137 ↔ 141 31,5 58 OPE2A137-
141 ↔ 145 32,5 60 OPE2A141-
145 ↔ 149 33,5 62 OPE2A145-
149 ↔ 153 34,5 64 OPE2A149-
153 ↔ 157 35,5 66 OPE2A153-
157 ↔ 161 36,5 68 OPE2A157-
161 ↔ 165 37,5 70 OPE2A161-
165 ↔ 169 38,5 72 OPE2A165-
169 ↔ 173 39,5 74 OPE2A169-
173 ↔ 177 40,5 76 OPE2A173-
177 ↔ 181 41,5 78 OPE2A177-
197 ↔ 201 46,5 88 OPE2A197-
BU K1 51
 PARETE FISSA
F Trasparente Serigrafi a Ravenna Bianco opaco Silver Cromo
67 ↔ 69 OPEF67-
69 ↔ 71 OPEF69-
75 ↔ 77 OPEF75-
77 ↔ 79 OPEF77-
79 ↔ 81 OPEF79-
85 ↔ 87 OPEF85-
87 ↔ 89 OPEF87-
89 ↔ 91 OPEF89-
95 ↔ 97 OPEF95-
97 ↔ 99 OPEF97-
99 ↔ 101 OPEF99-
115 ↔ 117 OPEF115-
117 ↔ 119 OPEF117-
ITA 2017_NO PREZZI.indb   94 22/03/17   12:16
094 095
O
P
ER
A
ITA 2017_NO PREZZI.indb   95 22/03/17   12:16
DATI TECNICI
VETRO TEMPRATO 8 mm
(European standards UNI EN 14428) SERIGRAFIA
Trasparente
COD. 1
Ravenna
COD. 51
FINITURA PROFILI
MISURE DI INGOMBRO PROFILI DI FISSAGGIO
Bianco opaco
COD. U
Silver
COD. B
Cromo
COD. K
MANIGLIA
Maniglia in metallo
cromato.
Rilevare le misure da muro a bordo esterno del
piatto doccia. Le misure devono essere rilevate
sulla parete fi nita, a rivestimenti posati, secondo gli
schemi riportati.
Rilevare le misure da muro
a muro, in basso, in alto, al
centro e utilizzare quella di
valore inferiore. Le misure
devono essere rilevate sulla
parete fi nita, a rivestimenti
posati, secondo gli schemi
riportati.
COME RILEVARE LE MISURE
33
3 2
2 9
per tutti i modelli
ITA 2017_NO PREZZI.indb   98 22/03/17   12:17
200
*
200 cm 8 mm 3 cm
F1
A
F1
A
OPERA 2PH
PORTA DOCCIA, APERTURA 1 ANTA SCORREVOLE E 1 FISSA IN LINEA - IN NICCHIA
Soft Closing
=+++Costruzione del codice Codice prodotto finaleCodice Sinistra/Destra ProfiloVetro
Misure Codice
Sinistra
Destra
Scelta vetro Scelta profilo
Misura e#ettiva
d'ingombro
Fisso frontale Entrata S- D-
A F1 * Trasparente
Serigrafia
Ravenna
Bianco opaco Silver Cromo Nero
87 90 46 32 OPE2PH87 S- D-
90 93 47,5 34 OPE2PH90 S- D-
97 100 51 37 OPE2PH97 S- D-
100 103 52,5 39 OPE2PH100 S- D-
117 120 61 47 OPE2PH117 S- D-
120 123 62,5 49 OPE2PH120 S- D-
137 140 71 57 OPE2PH137 S- D-
140 143 72,5 59 OPE2PH140 S- D-
147 150 76 62 OPE2PH147 S- D-
150 153 77,5 64 OPE2PH150 S- D-
157 160 81 67 OPE2PH157 S- D-
160 163 82,5 69 OPE2PH160 S- D-
167 170 86 72 OPE2PH167 S- D-
170 173 87,5 74 OPE2PH170 S- D-
177 180 91 77 OPE2PH177 S- D-
180 183 92,5 79 OPE2PH180 S- D-
197 200 101 87 OPE2PH197 S- D-
200 203 102,5 89 OPE2PH200 S- D-
BU K H1 51
D DestraS Sinistra
34 35
 PORTA DOCCIA, APERTURA 1 ANTA SCORREVOLE E 1 FISSA IN LINEA
In nicchia o a bbinabile ad 1 pannello fi sso laterale OPERA F
  Soft Closing
 OPERA   2P
*
200
F1
A
F1
A
D Destra D DestraS Sinistra S Sinistra
 200 cm  8 mm  2 cm
Fisso
    4 cm
Porta
F1
F
A
F1
F
A
=+++Costruzione del codice Codice prodotto finaleCodice Sinistra/Destra ProfiloVetro
Misure Codice
Sinistra
Destra
Scelta vetro Scelta profi lo
Misura eff ettiva
d'ingombro
Fisso frontale Entrata S- D-
A F1 * Trasparente Serigrafi a Ravenna Bianco opaco Silver Cromo
 PORTA
97 ↔ 101 44 41,5 OPE2P97 S- D-
107 ↔ 111 49 46,5 OPE2P107 S- D-
117 ↔ 121 54 51,5 OPE2P117 S- D-
137 ↔ 141 64 61,5 OPE2P137 S- D-
147 ↔ 151 69 66,5 OPE2P147 S- D-
157 ↔ 161 74 71,5 OPE2P157 S- D-
167 ↔ 171 79 76,5 OPE2P167 S- D-
177 ↔ 181 84 81,5 OPE2P177 S- D-
 PARETE FISSA
F Trasparente Serigrafi a Ravenna Bianco opaco Silver Cromo
67 ↔ 69 OPEF67- ✧ ✧
69 ↔ 71 OPEF69- ✧ ✧
75 ↔ 77 OPEF75- ✧ ✧
77 ↔ 79 OPEF77- ✧ ✧
79 ↔ 81 OPEF79- ✧ ✧
85 ↔ 87 OPEF85- ✧ ✧
87 ↔ 89 OPEF87- ✧ ✧
89 ↔ 91 OPEF89- ✧ ✧
95 ↔ 97 OPEF95- ✧ ✧
97 ↔ 99 OPEF97- ✧ ✧
99 ↔ 101 OPEF99- ✧ ✧
115 ↔ 117 OPEF115- ✧ ✧
117 ↔ 119 OPEF117- ✧ ✧
BU K1 51
ITA 2017_NO PREZZI.indb   92 22/03/17   12:16
092 093
O
P
ER
A
ITA 2017_NO PREZZI.indb   93 22/03/17   12:16
DATI TECNICI
VETRO TEMPRATO 8 mm
(European standards UNI EN 14428) SERIGRAFIA
Trasparente
COD. 1
Ravenna
COD. 51
FINITURA PROFILI
MISURE DI INGOMBRO PROFILI DI FISSAGGIO
Bianco opaco
COD. U
Silver
COD. B
Cromo
COD. K
MANIGLIA
Maniglia in metallo
cromato.
Rilevare le misure da muro a bordo esterno del
piatto doccia. Le misure devono essere rilevate
sulla parete fi nita, a rivestimenti posati, secondo gli
schemi riportati.
Rilevare le misure da muro
a muro, in basso, in alto, al
centro e utilizzare quella di
valore inferiore. Le misure
devono essere rilevate sulla
parete fi nita, a rivestimenti
posati, secondo gli schemi
riportati.
COME RILEVARE LE MISURE
33
3 2
2 9
per tutti i modelli
ITA 2017_NO PREZZI.indb   98 22/03/17   12:17
OPERA PH+FH 200 cm 8 mm 2 cm
BOX DOCCIA AD ANGOLO, APERTURA 1 ANTA SCORREVOLE E 1 ANTA FISSA IN LINEA CON 1 PANNELLO FISSO LATERALE
Soft Closing
=+++Costruzione del codice Codice prodotto finaleCodice Sinistra/Destra ProfiloVetro
 PARETE FISSA
F
67 69 OPEFH67 S- D-
69 71 OPEFH69 S- D-
75 77 OPEFH75 S- D-
77 79 OPEFH77 S- D-
79 81 OPEFH79 S- D-
85 87 OPEFH85 S- D-
87 89 OPEFH87 S- D-
89 91 OPEFH89 S- D-
95 97 OPEFH95 S- D-
97 99 OPEFH97 S- D-
99 101 OPEFH99 S- D-
115 117 OPEFH115 S- D-
117 119 OPEFH117 S- D-
Misure Codice Sinistra Destra Scelta vetro Profilo
Misura e"ettiva
d'ingombro
Fisso
frontale
Entrata S- D- U B K H
A F1 * Trasparente Serigrafia Ravenna Bianco opaco Silver Cromo Nero
 PORTA
85 87 42,5 31 OPEPH85 S- D-
87 89 43,5 32 OPEPH87 S- D-
89 91 44,5 33 OPEPH89 S- D-
95 97 47,5 36 OPEPH95 S- D-
97 99 48,5 37 OPEPH97 S- D-
99 101 49,5 38 OPEPH99 S- D-
105 107 52,5 41 OPEPH105 S- D-
107 109 53,5 42 OPEPH107 S- D-
109 111 54,5 43 OPEPH109 S- D-
115 117 57,5 46 OPEPH115 S- D-
117 119 58,5 47 OPEPH117 S- D-
119 121 59,5 48 OPEPH119 S- D-
125 127 62,5 51 OPEPH125 S- D-
127 129 63,5 52 OPEPH127 S- D-
129 131 64,5 53 OPEPH129 S- D-
135 137 67,5 56 OPEPH135 S- D-
137 139 68,5 57 OPEPH137 S- D-
139 141 69,5 58 OPEPH139 S- D-
145 147 72,5 61 OPEPH145 S- D-
147 149 73,5 62 OPEPH147 S- D-
149 151 74,5 63 OPEPH149 S- D-
155 157 77,5 66 OPEPH155 S- D-
157 159 78,5 67 OPEPH157 S- D-
159 161 79,5 68 OPEPH159 S- D-
165 167 82,5 71 OPEPH165 S- D-
167 169 83,5 72 OPEPH167 S- D-
169 171 84,5 73 OPEPH169 S- D-
175 177 87,5 76 OPEPH175 S- D-
177 179 88,5 77 OPEPH177 S- D-
179 181 89,5 78 OPEPH179 S- D-
195 197 97,5 86 OPEPH195 S- D-
197 199 98,5 87 OPEPH197 S- D-
199 201 99,5 88 OPEPH199 S- D-
1 51
ABBINARE SEMPRE PORTA DESTRA A PARETE FISSA SINISTRA E VICEVERSA
*
200
F1
F
D
A
F1
F
S
A
D DestraS Sinistra
32 33
	2A